
令和6年11月18日 第 8 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 原子力災害制圧道路新設工事R6-1工区
(仮称)三山

線
神野･神

野浦
163,740,000  159,600,000   R7.3.28 新日本海事工業㈱ 指名競争入札

2 原子力災害制圧道路新設工事R6-2工区
(仮称)三山

線
神野浦 139,250,000  136,400,000   R7.3.28 東洋エンヂニア㈱ 指名競争入札

3 農業用施設等修繕工事
農道山中9

号線他
山中他 4,950,000     4,850,000      R7.3.14 ㈲濱田美装社 指名競争入札

4
中山間地域広域営農組織参入基盤整備事業　素貴た
め池補修工事

薗部 3,000,000     2,930,000      R7.3.14 ㈱籔本興業 指名競争入札

5 道路舗装修繕工事（下期） 枝谷線他 西三松他 5,940,000     5,800,000      R7.3.21 ㈱平川 指名競争入札

6 緑ヶ丘団地１号棟浴室改修工事 緑ヶ丘 4,680,000     4,580,000      R7.3.21 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

7 社会教育施設等 防犯カメラ設置工事 - 宮崎他 2,110,000     2,005,000      R7.3.7 アイビックス㈱　若狭支店 指名競争入札

8 中山間地域広域営農組織参入基盤整備事業　　西三
松パイプライン改修工事

西三松 2,700,000     2,550,000      R7.3.14 荏原商事㈱　福井支店 指名競争入札

9 高浜町観光まちづくり戦略策定支援業務 町内一円 ― 取り止め R7.3.28 ― 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


